

Wałbrzych, dnia 24.03.2020 r.

DU.260.16.2020
RZP/260/PN/16/2020/DR/4

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Remont ul. Niepodległości w Wałbrzychu na odcinku od km 15+910 do km 16+750”

W odpowiedzi na pismo z dnia 23.03.2020 r., Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j.) wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z wymianą istniejących przykanalików fi200 zwracamy się o informację jak mają wyglądać włączenia do istniejącej sieci. Czy włączamy je bezpośrednio do istniejącego kolektora, do istniejącej studni, a może odprowadzamy bezpośrednio do rowu?

W przypadku włączeń do istniejącego kolektora, zwracamy się o informację z czego jest wykonany istniejący kolektor oraz przykanalik. Czy włączenie obejmuje wymianę trójnika na kolektorze, czy też zastosowanie odpowiednich przejść np. PVC/kamionka?

W przypadku włączeń do istniejących studni, zwracamy się o informację z czego wykonana jest studnia, w jakim jest stanie, czy wymiana wiązać się będzie z ingerencją w studnię.

W przypadku włączeń do istniejących rowów, zwracamy się o informację czy wymiana przykanalika obejmuje również ścianki czołowe w rowie.

Odpowiedź:

Wszystkie przykanaliki znajdujące się na remontowanym odcinku należy wymienić po istniejącej trasie, włączając je (zgodnie z istniejącym stanem) bezpośrednio do kolektora bądź istniejących studni.

Istniejący kolektor wykonany jest z rur betonowych. Przykanalik należy łączyć z nim metodą In situ z uszczelkami.

Istniejące studnie wykonane są z kręgów betonowych oraz z cegły. Przykanalik należy łączyć z nimi metodą In situ z uszczelkami.

Pytanie nr 2

Dotyczy Przedmiaru poz. 3 dział IV „Wymiana przykanalików fi200 poza jezdnią”. Wykonawca zwraca się o wskazanie lokalizacji danych przykanalików.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje wymianę wszystkich istniejących przykanalików znajdujących się na remontowanym odcinku drogi, od wymienianych wpustów do kolektora.

Pytanie nr 3

Czy wymiana krawężników 20x30 obejmuje również odcinki wzdłuż chodnika? Jeśli tak to czy Wykonawca powinien w swojej ofercie ująć koszt odtworzenia stanu istniejącego chodnika?

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w piśmie znak DU.260.16.2020 RZP/260/PN/16/2020/DR/3 z dnia 23.03.2020 r. (odpowiedź na pytanie nr 6)

Pytanie nr 4

Czy w ofercie należy ująć wymianę oraz regulację istniejącej armatury nadziemnej typu skrzynki wodociągowe, włązy kanalizacyjne oraz pokrywy teletechniczne?

Odpowiedź:

Odpowiedź została udzielona w piśmie znak DU.260.16.2020 RZP/260/PN/16/2020/DR/3 z dnia 23.03.2020 r. (odpowiedź na pytanie nr 3).

Sporządził:

1. Zbigniew Morawski
- członek komisji przetargowej
2. Mariola Jakubowska
- sekretarz komisji przetargowej

DYREKTOR
Krzysztof Szewczyk